Solicitudes R febrero 2026
Los examenes que tienen lugar por la mafiana M comienzan a las 10h
Los exdmenes que tienen lugar por la tarde T comienzan a las 16h
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BASES INGENIERIA AMBIENTAL

BASES QUIMICAS DEL MA

BASES QUIMICAS DEL MA

BASES QUIMICAS DEL MA

BASES QUIMICAS DEL MA

BASES QUIMICAS DEL MA

ECOLOGIA

ECOLOGIA

ECOLOGIA

ESTADISTICA APLICADA

ESTADISTICA APLICADA

EVALUACION CONTAMINACION AMBIENTAL
EVALUACION CONTAMINACION AMBIENTAL
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FISICA
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GEOLOGIA

GEOLOGIA
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HERRAMIENTAS GESTION AMBIENTAL
LIMNOLOGIA

LIMNOLOGIA

MATEMATICAS |

MATEMATICAS |

FRANZON GONZALEZ JESUS
ALONSO SANCHEZ PABLO

CELIS BARROSO JOSE PEDRO
FUENTES LEON JOSE MARIA
PONTIROLI ETTORE

SANCHEZ BARBA ANDREA
ALVAREZ TORRES MARTA

LOPEZ TEJERO JOSE ANTONIO
VAZQUEZ SEIJO VICTORIA
LERENA BUSTAMANTE ELOY
PONTIROLI ETTORE
BORRAGEIROS MACIAS MARCO
GANAZA TEJERO GONZALO
GONZALEZ BARRAGAN MARIA
MONTERO CARABALLO ELISABETH
PEREZ BARROSO DANIEL
RAPOSO LUBIAN CLAUDIA
VERDE VERANO MARIA

VINAS RODRIGUEZ ANDREA
PASTANT LEBRON JULIA

RIOL GONZALEZ JOSE MARIA
VAN DER VELDEM THEISMANN DARIO
FERNANDEZ PEREZ DIEGO
SANCHEZ INIGO HUGO

UTRERA BASALLOTE RAUL
HIDALGO RUIZ BIENVENIDO
BASTON CIFREDO ABEL
FRANZON GONZALEZ JESUS
FALCON SOSA SARA
MARMANEU MARTINEZ ANDREA
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OPERACIONES UNITARIAS
ORDENACION TERRITORIO, URB. Y MA
QUIMICA
QUIMICA
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QUIMICA
QUIMICA

MONTERO DOMINGUEZ ALVARO
SAIZ VEGA AITANA

BENITEZ RAMIREZ JUAN DIEGO
JIMENEZ BERNAL JAVIER
PASTANT LEBRON JULIA
RAPOSO LUBIAN CLAUDIA
SABAO ARIZA DIEGO

APARICIO RIVERO PEDRO
BASTON CIFREDO ABEL

CASTRO MELGAR EUGENIO MANUEL
FERNANDEZ MONTES DE OCA MARINA

FERNANDEZ MORENO LUCIA
GARCIA ALCARAZ PAULA
GRELA MALDONADO ANTONIO
MACIAS CABEZA MANUEL JESUS
MEDINA GONI IRATI

PLACERES FREIRE SARA
PORTILLO DE CEA FERNANDO
RIOL GONZALEZ JOSE MARIA
RODRIGUEZ FAGES IRMA
RODRIGUEZ TRECHERA ADRIAN
SANCHEZ BARBA ANDREA
VEGA BAREA JESUS

DIAZ CORBETO ALBA
CARABIAS GOMEZ PAULA
CORRERO GARCIA JAIRO
FERNANDEZ PEREZ DIEGO
GUERRERO CALVO MARIO
HANNAY MILA CLAIRE

LASO ROMANO CANDELA
MONTES BERNAL NURIA
ROMERO HURTADO ALEJANDRO
RUBIALES CRUZ DANIEL

5-feb.
5-feb.
5-feb.
5-feb.
5-feb.
5-feb.
5-feb.
5-feb.
5-feb.
5-feb.
5-feb.
5-feb.
5-feb.
5-feb.
5-feb.
5-feb.
5-feb.
5-feb.
5-feb.
5-feb.
5-feb.
5-feb.
6-feb.
5-feb.
6-feb.
6-feb.
6-feb.
6-feb.
6-feb.
6-feb.
6-feb.
6-feb.
6-feb.

TSt LELLELELEKL

14C
14C
14C
14C
14C
14C
14C
3C
3C
3C
3C
3C
3C
3C
3C
3C
3C
3C
3C
3C
3C
3C
14C
14C
3C
3C
3C
3C
3C
3C
3C
3C
3C

Si
Si
Si
Si
Si
Si
Si
Si

Si
Si

Si
Si
Si

Si
Si
Si
Si

Si
Si

Si
Si
Si
Si
Si
Si



CC AMB
CC AMB
CC AMB
CC AMB
CC AMB
CC AMB
CC AMB
CC AMB
CC AMB
CC AMB
CC AMB
CCAMB
CC AMB
CCAMB
CC AMB
CCAMB
CC AMB
CC AMB

QUIMICA
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RIESGOS NATURALES
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SIGY TELEDETECCION

SIG Y TELEDETECCION

SIGY TELEDETECCION

SIG Y TELEDETECCION

SIGY TELEDETECCION

SIG Y TELEDETECCION

SIGY TELEDETECCION
TECNICAS INSTRUMENTALES
TOXICOLOGIA

BIOLOGIA

BIOLOGIA

CALCULO NUMERICO
CALCULO NUMERICO
CONSERVACION RECURSOS VIVOS MAR
CONSERVACION RECURSOS VIVOS MAR
ECOLOGIA MARINA
ECOLOGIA MARINA
ECOLOGIA MARINA
ECONOMIA'Y LEGISLACION
ECONOMIA'Y LEGISLACION
ECONOMIA'Y LEGISLACION
ESTADISTICA

ESTADISTICA

ESTADISTICA APLICADA

SAIZ VEGA AITANA
SANCHEZ INIGO HUGO
UTRERA BASALLOTE RAUL
CARVAJAL ETURA ELENA
GARCIA ALCARAZ PAULA
GARCIA NIETO ANDRES
LOPEZ CEBALLOS MARIA
MATEOS ZAMORA CELIA

VILLAR CAMACHO GONZALO MARTIN
AVILA ESPINOSA MARINA DE REGLA

CELIS BARROSO JOSE PEDRO
DIAZ CORBETO ALBA

GREA CAMILLA

PACE ALEJANDRO

URBANO OLIVER CLAUDIA
VACCHELLI CLOTILDE LAURA
RIOL GONZALEZ JOSE MARIA
APARICIO RIVERO PEDRO
BARRENA MORALES REBECA
LOPEZ GARCIA JOHANA
CUENCA OTERO JESUS
SUFUENTES ARIJA HUGO
RENEAUX MATHILDA

RIERA MACIAS ANTONIO
LASSALETTA ALMANSA CAROLINA
QUESADA BREVAL CLARA
RODRIGUEZ NIETO DANEL
GARCIA FERREIRA CONSTANCA
LLANZA FERNANDEZ TOMAS
PARISH TOSCANO ALBA
RODRIGUEZ REYES DIEGO JESUS
UBEDA CANO NATALIA
PERDOMO GARCIA ALBA
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ESTADISTICA APLICADA
FISICA
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GEOFISICAY TECTONICA
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GEOFISICAY TECTONICA
GEOFISICAY TECTONICA
GEOFISICAY TECTONICA
GEOLOGIA

GEOLOGIA
INTRODUCCION A LA GIAL
INTRODUCCION A LA GIAL
INTRODUCCION A LA GIAL
INTRODUCCION A LA GIAL
INTRODUCCION A LA GIAL
MATEMATICAS
MATEMATICAS
MECANICA DE FLUIDOS
METODOS EN OCEANOGRAFIA
OCEANOGRAFIA BIOLOGICA
OCEANOGRAFIA BIOLOGICA
OCEANOGRAFIA FISICA
OCEANOGRAFIA FISICA
OCEANOGRAFIA FISICA
OCEANOGRAFIA FISICA
OCEANOGRAFIA FISICA
OCEANOGRAFIA QUIMICA
OCEANOGRAFIA QUIMICA
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OCEANOGRAFIA QUIMICA

RAMIREZ PEREZ HECTOR
HERRADOR RODRIGUEZ CLARA
HONTORIA GARCIA AIXA

MENDEZ CUARTANGO IMANOL
RODRIGUEZ NIETO DANEL
ALARCON DALMASO LUCIA

ANELLO GONZALEZ SARA
FERNANDEZ MUNOZ DANIEL
HERRADOR RODRIGUEZ CLARA
NEBOT SASTRE LAURA

PARISH TOSCANO ALBA

LLANZA FERNANDEZ TOMAS
RODRIGUEZ ALVAREZ ADRIANA
DIAZ QUINONES MANUEL

JIMENEZ DELGADO ESPERANZA LULI
MARTINEZ OCEJO ERIC

OYONARTE PEREZ FABIAN

TORRES CARMONA TRINIDAD
ARENAS CABRERA SILVIA

CABRERA CRIADO MANUELA MARIA
MORALES BERNABEU MARINA
PARISH TOSCANO ALBA

COMAS MONGE ARES
MONTESINOS CARRIQUI AITANA
GONZALEZ MORALES LUCIA
MARROQUIN CORBETO MANUEL
MASSOT JAUME MARGALIDA
MUNOZ ALMAGRO LAURA DEL MAR
PEREZ BARROSO DANIEL
CALLEGARIS RUBIO VICTOR HUGO

CARMONA ROMERO MARIA INMACULADA

FRNANDEZ PUGA MANUEL
FERNANDEZ VELILLA MATEO
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OCEANOGRAFIA QUIMICA
PESQUERIAS

PESQUERIAS

PESQUERIAS

PESQUERIAS

QUIMICA DISOLUCIONES ACUOSAS
QUIMICA DISOLUCIONES ACUOSAS
QUIMICA DISOLUCIONES ACUOSAS
QUIMICA DISOLUCIONES ACUOSAS
SIG Y TELEDETECCION

ZOOLOGIA Y BOTANICA
ZOOLOGIA Y BOTANICA

ROMERO MARTIN ALBA
ASTILLEROS PEREZ RAQUEL
MARTINEZ OCEJO ERIC
ROMERO MARTIN ALBA

SERNA PORTERO SERGIO
CALLEGARIS RUBIO VICTOR HUGO
HERRERA PEREZ JUAN MANUEL
RIOS RODRIGUEZ PAULA
RODRIGUEZ REYES DIEGO JESUS
LOPEZ CANO JOAQUIN

LOPEZ PEREZ PAULA

PEREZ BARROSO DANIEL

5-feb.
6-feb.
6-feb.
6-feb.
6-feb.
6-feb.
6-feb.
6-feb.
6-feb.
6-feb.
5-feb.
5-feb.

<KL << KL

11C
11C
11C
11C
11C
11C
11C
11C
11C
11C
11C
11C

Si
Si

Si

Si
Si
Si



